

Příloha č. 1 Seznam zboží s cenovou nabídkou

Název	MJ	NIPEZ	Množství			Ceny v Kč bez DPH		Další popis
			Prádelna	Sklad	Celkem	Cena za MJ	Celkem	
Real classic 600 g	ks	39813000-4	252	54	306	23,21	7 102,26	Real classic
Čistící prostředek na ruce 450 g	ks	33741100-7		40	40	10,18	407,00	např. Solvina industrial 450 g
Čistící prostředek na WC, umyvadla, obkládačky - balení 500 ml	ks	39831600-2	260	40	300	20,77	6 230,40	např. Fixinela plus 500 ml
Čistící prostředek Savo Prim, 1 l	ks	39820000-6	30	90	120	33,77	4 052,40	Savo Prim
Čistící prostředek Desam Prim, 5 kg	ks	39820000-6	18	120	138	167,13	23 064,49	Desam Prim
Savo proti plísni, 500 ml s rozprašovačem	ks	39820000-6		40	40	51,32	2 052,60	Savo
Hadr na podlahu tkaný - rozměry 50 x 60 cm	ks	39525800-6	200	50	250	17,70	4 424,75	např. Blanka
Krém na ruce - tuba 100 ml	ks	33741200-8	70	75	145	8,18	1 186,68	např. Isolda měsíčková
Mýdlo mazlavé 9 kg	ks	33711900-6	30	8	38	198,78	7 553,68	
Mýdlo tekuté 1 l	ks	33711900-6		12	12	16,62	199,45	RIVA nebo Vione mýdlo tekuté 1 l
Mýdlo tekuté 5 kg	ks	33711900-6	120	20	140	52,27	7 318,08	RIVA nebo Vione mýdlo tekuté 5 l, min. hustota 1,04 g/cm3, barva bílá
Mýdlo toaletní 100 g	ks	33711900-6		50	50	5,39	269,50	
Prachovka-rozměr 40 x 42 cm	ks	39525800-6		200	200	10,70	2 140,60	barva-světlý odstín nebo bílá
Prášek na mytí nádobí - písek 400 g	ks	39832100-4	100	44	144	15,95	2 296,80	např. Ava na nádobí
Prací prášek Alfa Professional	ks	39813000-4		2	2	783,20	1 566,40	Alfa Professional 15 kg
Prostředek čistící univerzální-saponát 500 g	ks	39831300-9		60	60	10,04	602,58	např. Hit univerzál
Jar 900 ml	ks	39832000-3	2	156	158	43,18	6 821,65	Jar 900 ml
Jar 5 l	ks	39832000-3	126	20	146	152,90	22 323,40	Jar 5 l
Šampon na vlasy+sprchový gel 5 l	ks	33711610-6		41	41	88,00	3 608,00	
Toaletní papír jednovrstvý,400 útržků, 50 m	ks	33761000-2		5 500	5 500	7,59	41 745,00	např. Harmasan
Čistící prostředek na okna 500 ml	ks	39800000-0	30	20	50	11,22	561,00	např. Okena
Sůl do myčky 4 kg	ks	39831210-1		10	10	98,38	983,84	Somat nebo Finish
Tablety ALL IN 1 48 ks	ks	39831210-1		120	120	130,90	15 708,00	Somat nebo Finish
Mycí houba na nádobí 10 ks	ks	39224320-7	150		150	7,21	1 080,75	houba na nádobí 10 ks, rozměr 1 ks cca 80x55x28 cm
WC kartáč	ks	39224310-4	40		40	13,39	535,48	pr.85mm,Spokar 4312/866
WC souprava	ks	39224310-4	20	20	40	33,50	1 339,80	kartáč+držák, Spokar 4322
Lopatka	ks	39224350-6	20	20	40	66,37	2 654,96	kovová,nelakovaná,nebarevná,šířka cca 22 cm
Košťe průmyslové zatluoukané	ks	39224300-1	4	10	14	59,40	831,60	dřevěné těleso 24 cm,synt.vlákno,hůl 120 cm,Spokar 5336307000
Smetáček ruční	ks	39224300-1	36	20	56	9,96	557,48	Spokar 5180/616
Smeták na hůl	ks	39224300-1	36	10	46	29,60	1 361,65	bez hole, Spokar 5111/611
Hůl ke smetáku	ks	39224300-1	36	10	46	40,59	1 867,14	dřevěná 170 cm k 5111/611
Kartáč prádlový	ks	39224300-1	10		10	23,98	239,80	Spokar 3603/726
Kartáč podlahový na hůl	ks	39224300-1	20		20	38,96	779,24	bez hole, Spokar 4226 EKO
Hůl ke kartáči	ks	39224300-1	20		20	19,49	389,84	kovová,závit,závěs,130 cm,k 4226 EKO
Kartáč na nádobí	ks	39224300-1	30		30	16,47	494,01	Spokar 4434 EKO
						CELKEM	174 350,31	